
    20.09.2009  17:29:18  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Les Paccots DI
    Course / Rennen     REGionaux
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : Reg. L2    1601 -> 2000
  1 200 Blank Jérôme Delémont Renault Clio RS 2000 Blank Jérôme  2:51.21  1:25.92  1:25.29  1:27.21

Categ / Kateg : Reg. L3    1601 -> 2000
  1 300 Métroz Alex Orsières Vw Golf 16V 1780 Atelier de la Tzoumaz  2:49.69  1:24.93  1:24.76  1:29.70
  2 301 Liechti Marcel Savagnier Opel Manta 1978 Ecurie des Lions  3:02.57  1:31.55  1:31.02  1:36.87

Categ / Kateg : Reg. L3    + 2000
  1 302 Schumann Oswald Neuchâtel Porsche 911 SC 2993 Scuderia Taifyn  2:39.35  1:19.21  1:20.14  1:33.50

Categ / Kateg : Reg. L4    1601 -> 2000
  1 403 Chablaix Cédric Les Bioux Honda Integra 1797 Racing Fan's  2:48.31  1:24.42  1:23.89  1:27.39
  2 402 Boldini Bruno Tatroz Renault 5 GTE 1720 Ecurie des Lions  3:14.04  1:37.05  1:36.99  1:42.08

Categ / Kateg : Reg. L4    2001 -> 2500
  1 400 Hirsig Christian Amsoldingen Vw Polo G40 2162 Hirsig Christian  2:37.13  1:18.86  1:18.27  1:24.42
  2 405 Métroz Kevin Liddes Bmw E30 2500 Atelier de la Tzoumaz  2:47.23  1:24.42  1:22.81  1:30.35

Categ / Kateg : Reg. L4    + 3000
  1 407 Vonwyl Urs Willisau Mitsubishi Evo 6 R 3397 MST - Zentralschweiz  2:37.52  1:19.55  1:17.97  1:26.83

Categ / Kateg : Reg. N + ISN    0 -> 1400
  1 510 Rigolet Gilbert Morat Peugeot 106 Rallye 1294 GRT - Gruyère Racing T.  3:19.59  1:40.32  1:39.27  1:49.96

Categ / Kateg : Reg. N + ISN    1401 -> 1600
  1 500 Toniolo Enzo Sorengo Citroen Saxo VTS 1 1587 Squadra Corse Quadrifogli  3:05.17  1:33.05  1:32.12   DNS   

Categ / Kateg : Reg. N + ISN    1601 -> 2000
  1 501 Lovey Michel Praz-de-Fort Honda Civic Type R 1999 Atelier de la Tzoumaz  2:34.94  1:17.54  1:17.40  1:21.41
  2 511 Lathion Nicolas Charrat Renault Clio Willi 2000 Lathion Nicolas  2:47.95  1:23.69  1:24.26  1:27.25

Categ / Kateg : Reg. E1    1401 -> 1600
  1 522 Wittwer Daniel Forst Vw Golf 1 1588 Wittwer Daniel  2:40.17  1:20.64  1:19.53  1:24.63
  2 525 Esteves Michaël Dorénaz Vw Jetta Gli 1599 Esteves Michaël  2:42.79  1:22.52  1:20.27  1:28.32
  3 521 Droz Daniel Aigle Vw Golf 16V 1588 Chablais Racing Team  2:47.48  1:24.59  1:22.89  1:30.85
  4 520 Bieri Adrian Rümligen Vw Scirocco GTI 1588 Bieri Adrian  2:49.83  1:24.87  1:24.96  1:29.09
  5 523 Eberhart Marcel Seftigen Honda CRX 16V 1590 MB Motorsport Team  2:58.00  1:28.98  1:29.02  1:55.45
  6 524 Nevers Yannick Le Locle Opel Corsa A GSI 1597 Nevers Yannick  3:13.92  1:43.24  1:34.55  1:39.37

Categ / Kateg : Reg. E1    1601 -> 2000
  1 541 Grispino Claudio Steinen Renault 5 Williams 2000 Grispino Claudio  2:34.77  1:18.77  1:16.00  1:26.25
  2 538 Roberto Nicola Lussery-Villars Peugeot 205 Rallye 1998 Racing Fan's  2:36.69  1:18.97  1:17.72  1:27.80
  3 529 Piccina Julien Courchavon Peugeot 205 1900 Piccina Julien  2:36.81  1:18.09  1:18.72  1:25.42
  4 535 Winiger Fabrice Grolley Renault Clio Cup 1997 Winiger Fabrice  2:37.04  1:18.89  1:18.15   DNS   
  5 537 Béguin Philippe Prilly Peugeot 205 Maxi 1998 Béguin Philippe  2:38.05  1:20.40  1:17.65  1:32.59
  6 540 Chevalley Robin Puidoux Vw Golf 2000 Ecurie des Lions  2:45.13  1:22.86  1:22.27  1:29.35
  7 532 Luisier Yvan Bex Renault Clio Willi 1996 Luisier Yvan  2:46.28  1:23.83  1:22.45  1:27.05
  8 531 Deladoey Jean-Danie Collombey Opel Ascona B 1986 Chablais Racing Team  2:46.95  1:24.23  1:22.72  1:31.09
  9 527 Jakober Patrick Kerns Vw Golf 1781 Jakober Patrick  2:47.53  1:23.54  1:23.99  1:27.64
 10 536 Aubort Patrick Moudon Opel Kadett GSI 1 1998 Aubort Patrick  2:50.02  1:25.46  1:24.56  1:30.43
 11 530 Thuner Florian Corcelles-Payerne Opel Kadett C GT/ 1978 Ecurie Performance  2:50.09  1:25.43  1:24.66  1:27.68
 12 528 Maître Francis Vermes Vw Golf GTI 1781 Maître Francis  2:56.41  1:27.72  1:28.69  1:35.46
 13 533 Tavernier Roland Romont Opel Kadett 1997 Tavernier Roland  2:58.92  1:29.07  1:29.85  1:32.76
 nc 534 Truitard Laurent Moudon Opel Kadett E 16 1997 Truitard Laurent  -:--.--   DNS     DNS     DNS   
 nc 539 Winiger Richard Nierlet les Bois Honda Civic Concep 1998 Winiger Richard  -:--.--  1:22.87   DNS     DNS   

Categ / Kateg : Reg. E1    + 2000
  1 543 Beyeler Etienne La Chaux Opel Ascona B 2400 Beyeler Etienne  2:33.62  1:17.18  1:16.44  1:27.66
  2 544 Capré Nicolas Attalens Bmw 320 i 2492 Ecurie des Lions  2:38.37  1:19.12  1:19.25  1:25.96
  3 545 Bürki Martin Amsoldingen Bmw E30 2500 Bürki Martin  2:42.29  1:21.85  1:20.44  1:27.62

Categ / Kateg : Reg. E2    0 -> 1150
  1 8  Fellay Patrick Les Evouettes Arcobaleno Formule 1000 Atelier de la Tzoumaz  2:31.69  1:17.26  1:14.43  1:35.45

Categ / Kateg : Reg. H    1601 -> 2000
  1 550 Brulhart Wofgang Villars s/Glâne Porsche 911 S 1991 Brulhart Wofgang  3:07.61  1:34.57  1:33.04   DNS   

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    20.09.2009  17:30:52  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Les Paccots DI
    RESULTATS  Scratch REG
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     
  1 8  Fellay Patrick Les Evouette Arcobaleno Formule Reg. 1000 Atelier de la Tzoumaz  2:31.69  1:17.26  1:14.43  1:35.45
  2 543 Beyeler Etienne La Chaux Opel Ascona B Reg. 2400 Beyeler Etienne  2:33.62  1:17.18  1:16.44  1:27.66
  3 541 Grispino Claudio Steinen Renault 5 Williams Reg. 2000 Grispino Claudio  2:34.77  1:18.77  1:16.00  1:26.25
  4 501 Lovey Michel Praz-de-Fort Honda Civic Type R Reg. 1999 Atelier de la Tzoumaz  2:34.94  1:17.54  1:17.40  1:21.41
  5 538 Roberto Nicola Lussery-Vill Peugeot 205 Rallye Reg. 1998 Racing Fan's  2:36.69  1:18.97  1:17.72  1:27.80
  6 529 Piccina Julien Courchavon Peugeot 205 Reg. 1900 Piccina Julien  2:36.81  1:18.09  1:18.72  1:25.42
  7 535 Winiger Fabrice Grolley Renault Clio Cup Reg. 1997 Winiger Fabrice  2:37.04  1:18.89  1:18.15   DNS   
  8 400 Hirsig Christian Amsoldingen Vw Polo G40 Reg. 2162 Hirsig Christian  2:37.13  1:18.86  1:18.27  1:24.42
  9 407 Vonwyl Urs Willisau Mitsubishi Evo 6 R Reg. 3397 MST - Zentralschweiz  2:37.52  1:19.55  1:17.97  1:26.83
 10 537 Béguin Philippe Prilly Peugeot 205 Maxi Reg. 1998 Béguin Philippe  2:38.05  1:20.40  1:17.65  1:32.59
 11 544 Capré Nicolas Attalens Bmw 320 i Reg. 2492 Ecurie des Lions  2:38.37  1:19.12  1:19.25  1:25.96
 12 302 Schumann Oswald Neuchâtel Porsche 911 SC Reg. 2993 Scuderia Taifyn  2:39.35  1:19.21  1:20.14  1:33.50
 13 522 Wittwer Daniel Forst Vw Golf 1 Reg. 1588 Wittwer Daniel  2:40.17  1:20.64  1:19.53  1:24.63
 14 545 Bürki Martin Amsoldingen Bmw E30 Reg. 2500 Bürki Martin  2:42.29  1:21.85  1:20.44  1:27.62
 15 525 Esteves Michaël Dorénaz Vw Jetta Gli Reg. 1599 Esteves Michaël  2:42.79  1:22.52  1:20.27  1:28.32
 16 540 Chevalley Robin Puidoux Vw Golf Reg. 2000 Ecurie des Lions  2:45.13  1:22.86  1:22.27  1:29.35
 17 532 Luisier Yvan Bex Renault Clio Willi Reg. 1996 Luisier Yvan  2:46.28  1:23.83  1:22.45  1:27.05
 18 531 Deladoey Jean-Daniel Collombey Opel Ascona B Reg. 1986 Chablais Racing Team  2:46.95  1:24.23  1:22.72  1:31.09
 19 405 Métroz Kevin Liddes Bmw E30 Reg. 2500 Atelier de la Tzoumaz  2:47.23  1:24.42  1:22.81  1:30.35
 20 521 Droz Daniel Aigle Vw Golf 16V Reg. 1588 Chablais Racing Team  2:47.48  1:24.59  1:22.89  1:30.85
 21 527 Jakober Patrick Kerns Vw Golf Reg. 1781 Jakober Patrick  2:47.53  1:23.54  1:23.99  1:27.64
 22 511 Lathion Nicolas Charrat Renault Clio Willi Reg. 2000 Lathion Nicolas  2:47.95  1:23.69  1:24.26  1:27.25
 23 403 Chablaix Cédric Les Bioux Honda Integra Reg. 1797 Racing Fan's  2:48.31  1:24.42  1:23.89  1:27.39
 24 300 Métroz Alex Orsières Vw Golf 16V Reg. 1780 Atelier de la Tzoumaz  2:49.69  1:24.93  1:24.76  1:29.70
 25 520 Bieri Adrian Rümligen Vw Scirocco GTI Reg. 1588 Bieri Adrian  2:49.83  1:24.87  1:24.96  1:29.09
 26 536 Aubort Patrick Moudon Opel Kadett GSI 1 Reg. 1998 Aubort Patrick  2:50.02  1:25.46  1:24.56  1:30.43
 27 530 Thuner Florian Corcelles-Pa Opel Kadett C GT/ Reg. 1978 Ecurie Performance  2:50.09  1:25.43  1:24.66  1:27.68
 28 200 Blank Jérôme Delémont Renault Clio RS Reg. 2000 Blank Jérôme  2:51.21  1:25.92  1:25.29  1:27.21
 29 528 Maître Francis Vermes Vw Golf GTI Reg. 1781 Maître Francis  2:56.41  1:27.72  1:28.69  1:35.46
 30 523 Eberhart Marcel Seftigen Honda CRX 16V Reg. 1590 MB Motorsport Team  2:58.00  1:28.98  1:29.02  1:55.45
 31 533 Tavernier Roland Romont Opel Kadett Reg. 1997 Tavernier Roland  2:58.92  1:29.07  1:29.85  1:32.76
 32 301 Liechti Marcel Savagnier Opel Manta Reg. 1978 Ecurie des Lions  3:02.57  1:31.55  1:31.02  1:36.87
 33 500 Toniolo Enzo Sorengo Citroen Saxo VTS 1 Reg. 1587 Squadra Corse Quadrifogli  3:05.17  1:33.05  1:32.12   DNS   
 34 550 Brulhart Wofgang Villars s/Gl Porsche 911 S Reg. 1991 Brulhart Wofgang  3:07.61  1:34.57  1:33.04   DNS   
 35 524 Nevers Yannick Le Locle Opel Corsa A GSI Reg. 1597 Nevers Yannick  3:13.92  1:43.24  1:34.55  1:39.37
 36 402 Boldini Bruno Tatroz Renault 5 GTE Reg. 1720 Ecurie des Lions  3:14.04  1:37.05  1:36.99  1:42.08
 37 510 Rigolet Gilbert Morat Peugeot 106 Rallye Reg. 1294 GRT - Gruyère Racing T.  3:19.59  1:40.32  1:39.27  1:49.96



    20.09.2009  17:45:42  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Les Paccots DI
    Course / Rennen     NATionaux
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : H    0 -> 1400
  1 98 Pauli Walter Murten Renault alpi A110 1296 Swiss Historic Racing T.  2:57.40  1:24.48  1:32.92  1:37.59

Categ / Kateg : SS    1601 -> 2000
  1 52 Scapozza Matteo Zürich Renault Clio RS 1998 Squadra Corse Quadrifogli  2:50.57  1:23.14  1:27.43  1:28.09
  2 51 Kuhn Oskar Zürich Renault Clio RS 1998 RCU - Rennclub  2:59.73  1:25.05  1:34.68  1:35.35

Categ / Kateg : SS    2501 -> 3000
  1 56 Kummer Reto Brig Mini Cooper S 2717 Kummer Reto  2:49.44  1:21.21  1:28.23  1:30.16

Categ / Kateg : SS    + 3000
  1 57 Mächler Albin Wangen Bmw 135i Coupé 5064 Mächler Albin  2:39.18  1:15.99  1:23.19  1:23.78
  2 59 Gysler Fred Chéserex Porsche GT3 3600 Ecurie du Léman  2:51.35  1:20.18  1:31.17  1:32.43

Categ / Kateg : N + IS/N    1401 -> 1600
  1 60 Magnin Jonas Givisiez Citroen Saxo VTS 1587 Ecurie Sporting Romont  2:52.68  1:24.44  1:28.24  1:29.56
  2 61 Richard Fabien St-Oyens Citroen Saxo VTS 1590 Racing Team Nyonnais  3:00.09  1:27.18  1:32.91  1:35.10
  3 62 Burri Michael Moutier Citroen Saxo 1600 Ecurie des Ordons  3:00.37  1:28.46  1:31.91  1:34.09

Categ / Kateg : N + IS/N    1601 -> 2000
  1 64 Leibundgut Pierre Undervelier Honda Integra Type 1797 Ecurie des Ordons  2:46.97  1:19.00  1:28.12  1:27.97
  2 70 Oulevey Fabrice Mossel Renault Williams 1997 Ecurie Sporting Romont  2:49.05  1:19.80  1:29.25  1:30.18
  3 65 Pasche Nicolas Forel Renault Clio RS Ra 1998 Ecurie Sporting Romont  2:50.84  1:23.18  1:27.66  1:28.53
  4 71 Rudaz Danathan Miège Renault Clio Willi 1997 Ecurie 13 Etoiles - VS  2:54.41  1:24.95  1:29.46  1:32.52
  5 72 Défago Gilles Val d'Illiez Peugeot 306 1998 Défago Gilles  3:04.20  1:31.57  1:32.63  1:40.87

Categ / Kateg : N + IS/N    2501 -> 3000
  1 75 Castella David Poliez-le-grand Bmw M3 2991 Racing Fan's  2:48.20  1:15.15  1:33.05   DNS   
 nc 74 Droxler Sylvain La Chaux-de-Fonds Bmw M3 E36 2989 Scuderia Taifyn  -:--.--   DNS     DNS     DNS   

Categ / Kateg : N + IS/N    + 3000
  1 77 Cretegny Jean-Romai Romanel Ford Sierra Coswo 3400 Ecurie Performance  2:41.30  1:19.00  1:22.30  1:24.90

Categ / Kateg : A + IS/A    1151 -> 1400
  1 90 Hulmann David Lugnez Fiat Panda Kit 1368 Lugano Racing Team  3:04.67  1:31.82  1:32.85  1:33.48

Categ / Kateg : A + IS/A    1401 -> 1600
  1 100 Nicolier Bertrand Bassins Honda Civic VTI 1595 Racing Team Nyonnais  2:48.69  1:21.09  1:27.60  1:31.76
  2 93 Schneider Dominic Hombrechtikon Citroen Saxo VTS 1587 RCU - Rennclub  2:49.56  1:20.97  1:28.59  1:31.46
  3 92 Blondel Francis Vessy Citroen C2 1582 Ecurie La Meute  2:49.70  1:22.53  1:27.17  1:34.88

Categ / Kateg : A + IS/A    1601 -> 2000
  1 104 Engel Peter Uebeschi Vw Golf MLP 2000 MB Motorsport Team  2:52.99  2:36.60  1:24.06  1:28.93

Categ / Kateg : A + IS/A    + 3000
  1 96 Schnellmann Roger Wangen Mitsubishi Evo 8 3390 Schnellmann Roger  2:32.89  1:13.54  1:19.35  1:22.97
  2 102 Trombert Eric Val d'Illiez Mazda 323 Turbo 3128 Trombert Eric  2:40.21  1:17.20  1:23.01  1:25.83
  3 95 Lovay Arnaud Fully Subaru Impreza 555 3388 Lovay Arnaud  2:50.95  1:20.59  1:30.36  1:33.24

Categ / Kateg : IS    1151 -> 1400
  1 110 Schöpfer Stephan Escholzmatt Audi 50 1396 Schöpfer Stephan  2:38.13  1:14.22  1:25.15  1:23.91
  2 111 Mathys Hans Ulrich Grünenmatt Fiat Uno 1398 Equipe Bernoise  2:40.11  1:16.38  1:25.31  1:23.73

Categ / Kateg : IS    1401 -> 1600
  1 116 Rohr Werner Reitnau Toyota Corolla AE 1600 Equipe Bernoise  2:32.98  1:13.79  1:19.19  1:23.49
  2 115 Lanz Andreas Maur Toyota Corolla AE 1600 Equipe Bernoise  2:39.95  1:15.42  1:24.53  1:27.67
  3 114 Bianchini Dominique Delémont Vw Golf 16V 1598 Bianchini Dominique  2:43.55  1:20.69  1:22.86  1:25.64
  4 113 Schmid Ruedi Brittnau Vw Golf 1 8V RS 1588 Equipe Bernoise  2:47.02  1:19.73  1:27.29  1:32.47

Categ / Kateg : IS    1601 -> 2000
  1 119 Marty Roman Unteriberg Opel Kadett C 1998 W.M. Racing Car  2:32.36  1:12.10  1:20.26  1:26.83
  2 120 Vallat Patrick Bure Vw Golf GTI 16V 1998 Ecurie des Ordons  2:32.50  1:13.27  1:19.23  1:23.64
  3 118 Banz Urs Wolhusen Opel Ascona B 8V 1998 MST - Zentralschweiz  2:39.06  1:15.14  1:23.92  1:30.82

Categ / Kateg : IS    2001 -> 2500
  1 124 Banz Armin Malters Opel Kadett C 16V 2486 Banz Armin  2:34.66  1:12.31  1:22.35  1:26.80
  2 125 Eberle Harry Buchs Opel Kadett-C 2486 ACFL Sport Team LIE  2:38.64  1:13.92  1:24.72  1:36.22
 nc 127 Zwahlen Christoph Pfyn Opel Kadett C 2499 Equipe Bernoise  -:--.--   DNS     DNS     DNS   

Categ / Kateg : IS    2501 -> 3000
  1 130 Pfefferlé Alain Sion Porsche Carrera RS 2994 Swiss Historic Racing T.  2:40.86  1:16.27  1:24.59   DNS   



                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : IS    + 3000
 nc 121 Geninasca Sacha Bellinzona Lancia Delta S4 3400 Geninasca Sacha  -:--.--   AB.     DNS     DNS   

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    20.09.2009  18:46:45  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Les Paccots DI
    Course / Rennen     NATionaux
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : E1    1401 -> 1600
  1 143 Bilger René Oberuzwil Vw Golf 1598 RCU - Rennclub  2:45.27  1:18.57  1:26.70   DNS   
  2 142 Halbheer Beat Oberhallau Citroen Saxo 16V 1587 RCU - Rennclub  2:51.74  1:19.78  1:31.96   DNS   
  3 140 Wenger Manuel Höfen Opel Corsa MLP 1420 MB Motorsport Team  2:52.99  1:24.41  1:28.58  1:30.33

Categ / Kateg : E1    1601 -> 2000
  1 159 Steck Peter Bowil Bmw M3 STW 2000 Equipe Bernoise  2:30.17  1:10.56  1:19.61   DNS   
  2 150 Girard Maurice Rue BMW 320 1990 Girard Maurice  2:35.87  1:11.44  1:24.43  1:26.37
  3 148 Petignat Lionel Undervelier Peugeot 309 16V 1927 Ecurie des Ordons  2:36.10  1:15.30  1:20.80  1:23.37
  4 153 Bigler Eric Monthey Renault Clio RS 1998 Ecurie du Jorat  2:37.41  1:14.07  1:23.34  1:24.78
  5 155 Cruchaud Michel Bullet Renault Clio Cup 1998 Cruchaud Michel  2:37.91  1:16.09  1:21.82  1:22.46
  6 154 Candaux Corinne Orny Renault Clio RS Cu 1998 Team Trajectoire  2:38.13  1:16.03  1:22.10  1:32.39
  7 158 Villoz Hervé Sorens Renault Clio Cup 1998 GRT - Gruyère Racing T.  2:40.51  1:16.56  1:25.29  1:23.95
  8 152 Zürcher Urs Trubschachen Opel Kadett GT/E 1997 Equipe Bernoise  2:41.93  1:15.87  1:29.21  1:26.06
  9 157 Toffel Pierre-Alain Middes Renault Clio Cup 1998 Ecurie Sporting Romont  2:42.57  1:17.43  1:25.14  1:26.21
 10 151 Valentin Jmthurn Eschen Vw Scirocco 16V 1997 Valentin Jmthurn  2:45.95  1:17.15  1:41.72  1:28.80
 11 149 Chatelet Mickael Troistorrents Vw Golf 1935 Chablais Racing Team  2:47.58  1:18.78  1:28.80  1:31.44
 12 147 Schorderet Yann Courtepin Vw Golf 16V 1800 MB Motorsport Team  2:48.41  1:18.50  1:29.91  1:32.01
 13 156 Küpfer Patrick Kaufdorf Opel Corsa 1998 Racing Team Zäziwil  2:56.20  1:22.56  1:33.64  1:39.59
 14 146 Wälti Antony La Cibourg Vw Golf 1 1781 Scuderia Taifyn  3:04.55  1:27.60  1:36.95  1:37.68
 nc 160 Tapparel Eddy Montana Opel Kadett City 2000 Ecurie 13 Etoiles - VS  -:--.--  1:20.09   DNS     DNS   

Categ / Kateg : E1    2001 -> 2500
  1 162 Monnard Laurent Bossonnens Bmw E21 2493 Ecurie des Lions  2:47.12  1:19.63  1:27.49  1:32.95
  2 163 Fleury Jean-Louis Chatelat Bmw E21 2494 Ecurie des Ordons  3:05.37  1:26.75  1:38.62   DNS   

Categ / Kateg : E1    2501 -> 3000
  1 168 Neff Frédéric Moutier Bmw E30 2990 Atelier de la Tzoumaz  2:29.04  1:09.55  1:19.49  1:20.52
  2 145 Beck Christof Nunningen Lancia Delta S4 2990 Ecurie Basilisk  2:30.87  1:11.14  1:21.39  1:19.73
  3 165 Favre Bertrand Courfaivre Bmw E30 2700 Ecurie des Ordons  2:36.65  1:13.95  1:22.70  1:27.99
  4 167 Millasson Bertrand Attalens Bmw Compact 323i 2990 Ecurie des Lions  2:39.52  1:14.11  1:25.41  1:25.83
  5 169 Badertscher Robert Gümligen Renault TBR-Clio 2999 Equipe Bernoise  2:45.64  1:19.46  1:26.18   DNS   
  6 166 Krieg Dieter Ottenbach Vw New Beetle C 2792 Equipe Bernoise  3:03.07  1:27.73  1:35.34   DNS   

Categ / Kateg : E1    + 3000
  1 178 Nicolas Gérard Forel Ford Escort WRC 3400 Ecurie Sporting Romont  2:22.56  1:07.12  1:15.44  1:17.94
  2 172 Hulmann Valère Court Mazda 323 GTX 3126 Hulmann Valère  2:25.41  1:09.17  1:16.24  1:19.49
  3 141 Schori Hans Stansstad Mitsubishi Evo RS 3910 Schori Hans  2:29.28  1:04.59  1:24.69   DNS   
  4 173 Savoy Jérôme Remaufens Bmw 320 i 3200 Atelier de la Tzoumaz  2:37.94  1:13.87  1:24.07  1:25.53
  5 177 Hofmaenner Christia Huenenberg See Mitsubishi Evo 3397 Equipe Bernoise  2:43.11  1:16.27  1:26.84   DNS   
  6 131 Farinoli Emilio Neuchâtel Lancia Delta Integ 3300 Squadra Corse Quadrifogli  2:46.53  1:19.88  1:26.65  1:30.66
  7 176 Muller Gopal Vuarrens Ford Sierra Coswo 3388 Muller Gopal  2:50.16  1:20.63  1:29.53   DNS   
  8 179 Barraud Nicolas Lonay Bmw 318 E30 3534 Ecurie du Nord  3:07.53  1:25.40  1:42.13   DNS   
  9 175 Haeberli Laurent Moutier Bmw 325 E36 3201 Atelier de la Tzoumaz  3:08.75  1:35.27  1:33.48   DNS   
 10 171 Wälti Xavier La Cibourg Bmw 320i E30 3050 Scuderia Taifyn  3:14.03  1:32.59  1:41.44  1:42.85
 11 174 Steve Rinsoz Yvonand Bmw E30 323 3200 Ecurie du Nord  3:34.07  1:35.35  1:58.72   DNS   
 nc 180 Jenni Willi Heiden Porsche 911 3600 ACFL Sport Team LIE  -:--.--  1:11.84   DNS     DNS   

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    20.09.2009  18:14:55  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Les Paccots DI
    Course / Rennen     NATionaux
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : C3    1601 -> 2000
  1 1  Maitre Jean-Jacques Develier Norma M20 1998 Maitre Jean-Jacques  2:36.85  1:14.39  1:23.45  1:22.46

Categ / Kateg : CN    2501 -> 3000
  1 3  Pillonel Yann Arbaz Lucchini bmw P3/95 3000 Atelier de la Tzoumaz  2:37.32  1:06.54  1:30.78   DNS   

Categ / Kateg : E2    0 -> 1000
  1 11 Kowalski Nicolas Romont Prm Fun Boost Re 998 Ecurie Sporting Romont  3:05.22  1:23.97  1:41.25  1:54.04
 nc 10 Bovier Jean-Pierre Vex Austin Cooper RS 920 Bovier Jean-Pierre  -:--.--  1:21.76   AB.     DNS   

Categ / Kateg : E2    1001 -> 1400
  1 17 Maurer Jacques Le Locle Jedi-honda MK1 1137 Maurer Jacques  2:44.27  1:18.29  1:25.98  1:29.31
 nc 15 Dougoud Nikolaj Rueyres-St-Lauren Gds Spyder 1074 Ecurie Sporting Romont  -:--.--   DNS     DNS     DNS   
 nc 16 Aebischer Etienne Berolle Formule bmw - 1093 Ecurie Performance  -:--.--   DNS     DNS     DNS   

Categ / Kateg : E2    1401 -> 1600
  1 19 Rey Roger Sierre Martini MK45-VW 1597 Ecurie 13 Etoiles - VS  2:58.45  1:15.74  1:42.71  1:46.41

Categ / Kateg : E2    1601 -> 2000
  1 22 Balmer Christian Wilderswil Renault Tatuus 2000 Bödeli Racing Club  2:15.84  1:02.20  1:13.64  1:18.38
  2 25 Lachat Florian Porrentruy Formule Tatus S200 2000 Jenzer Motorsport GmbH  2:23.26  1:03.83  1:19.43  1:31.97
  3 21 Planchamp Didier Vionnaz Renault Formule Ta 1998 Chablais Racing Team  2:33.99  1:07.58  1:26.41  1:33.73
  4 23 Berguerand Louis Charrat Renault Tatuus RC9 2000 Chablais Racing Team  2:37.24  1:11.23  1:26.01  1:32.63
 nc 24 Debrunner Hansruedi Müllheim Dallara F3 2000 Debrunner Hansruedi  -:--.--  1:07.81   DNS     DNS   

Categ / Kateg : E2    + 2000
  1 28 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Reynard 95D 3000 Ecurie 13 Etoiles - VS  2:14.73  1:00.53  1:14.20  1:26.58
  2 29 Kindler Martin Walkringen Dallara niss Formu 3000 Jenzer Motorsport GmbH  2:14.97  1:01.12  1:13.85   AB.   
  3 27 Beutler Alain Montpreveyres Martini MK69 2998 Ecurie 13 Etoiles - VS  2:20.49  1:02.82  1:17.67  1:23.13

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    20.09.2009  18:48:23  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Les Paccots DI
    RESULTATS  Scratch NATional
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     
  1 28 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Reynard 95D E2   3000 Ecurie 13 Etoiles - VS  2:14.73  1:00.53  1:14.20  1:26.58
  2 29 Kindler Martin Walkringen Dallara niss Formu E2   3000 Jenzer Motorsport GmbH  2:14.97  1:01.12  1:13.85   AB.   
  3 22 Balmer Christian Wilderswil Renault Tatuus E2   2000 Bödeli Racing Club  2:15.84  1:02.20  1:13.64  1:18.38
  4 27 Beutler Alain Montpreveyre Martini MK69 E2   2998 Ecurie 13 Etoiles - VS  2:20.49  1:02.82  1:17.67  1:23.13
  5 178 Nicolas Gérard Forel Ford Escort WRC E1   3400 Ecurie Sporting Romont  2:22.56  1:07.12  1:15.44  1:17.94
  6 25 Lachat Florian Porrentruy Formule Tatus S200 E2   2000 Jenzer Motorsport GmbH  2:23.26  1:03.83  1:19.43  1:31.97
  7 172 Hulmann Valère Court Mazda 323 GTX E1   3126 Hulmann Valère  2:25.41  1:09.17  1:16.24  1:19.49
  8 168 Neff Frédéric Moutier Bmw E30 E1   2990 Atelier de la Tzoumaz  2:29.04  1:09.55  1:19.49  1:20.52
  9 141 Schori Hans Stansstad Mitsubishi Evo RS E1   3910 Schori Hans  2:29.28  1:04.59  1:24.69   DNS   
 10 159 Steck Peter Bowil Bmw M3 STW E1   2000 Equipe Bernoise  2:30.17  1:10.56  1:19.61   DNS   
 11 145 Beck Christof Nunningen Lancia Delta S4 E1   2990 Ecurie Basilisk  2:30.87  1:11.14  1:21.39  1:19.73
 12 119 Marty Roman Unteriberg Opel Kadett C IS   1998 W.M. Racing Car  2:32.36  1:12.10  1:20.26  1:26.83
 13 120 Vallat Patrick Bure Vw Golf GTI 16V IS   1998 Ecurie des Ordons  2:32.50  1:13.27  1:19.23  1:23.64
 14 96 Schnellmann Roger Wangen Mitsubishi Evo 8 A + I 3390 Schnellmann Roger  2:32.89  1:13.54  1:19.35  1:22.97
 15 116 Rohr Werner Reitnau Toyota Corolla AE IS   1600 Equipe Bernoise  2:32.98  1:13.79  1:19.19  1:23.49
 16 21 Planchamp Didier Vionnaz Renault Formule Ta E2   1998 Chablais Racing Team  2:33.99  1:07.58  1:26.41  1:33.73
 17 124 Banz Armin Malters Opel Kadett C 16V IS   2486 Banz Armin  2:34.66  1:12.31  1:22.35  1:26.80
 18 150 Girard Maurice Rue BMW 320 E1   1990 Girard Maurice  2:35.87  1:11.44  1:24.43  1:26.37
 19 148 Petignat Lionel Undervelier Peugeot 309 16V E1   1927 Ecurie des Ordons  2:36.10  1:15.30  1:20.80  1:23.37
 20 165 Favre Bertrand Courfaivre Bmw E30 E1   2700 Ecurie des Ordons  2:36.65  1:13.95  1:22.70  1:27.99
 21 1  Maitre Jean-Jacques Develier Norma M20 C3   1998 Maitre Jean-Jacques  2:36.85  1:14.39  1:23.45  1:22.46
 22 23 Berguerand Louis Charrat Renault Tatuus RC9 E2   2000 Chablais Racing Team  2:37.24  1:11.23  1:26.01  1:32.63
 23 3  Pillonel Yann Arbaz Lucchini bmw P3/95 CN   3000 Atelier de la Tzoumaz  2:37.32  1:06.54  1:30.78   DNS   
 24 153 Bigler Eric Monthey Renault Clio RS E1   1998 Ecurie du Jorat  2:37.41  1:14.07  1:23.34  1:24.78
 25 155 Cruchaud Michel Bullet Renault Clio Cup E1   1998 Cruchaud Michel  2:37.91  1:16.09  1:21.82  1:22.46
 26 173 Savoy Jérôme Remaufens Bmw 320 i E1   3200 Atelier de la Tzoumaz  2:37.94  1:13.87  1:24.07  1:25.53
 27 110 Schöpfer Stephan Escholzmatt Audi 50 IS   1396 Schöpfer Stephan  2:38.13  1:14.22  1:25.15  1:23.91
 27 154 Candaux Corinne Orny Renault Clio RS Cu E1   1998 Team Trajectoire  2:38.13  1:16.03  1:22.10  1:32.39
 29 125 Eberle Harry Buchs Opel Kadett-C IS   2486 ACFL Sport Team LIE  2:38.64  1:13.92  1:24.72  1:36.22
 30 118 Banz Urs Wolhusen Opel Ascona B 8V IS   1998 MST - Zentralschweiz  2:39.06  1:15.14  1:23.92  1:30.82
 31 57 Mächler Albin Wangen Bmw 135i Coupé SS   5064 Mächler Albin  2:39.18  1:15.99  1:23.19  1:23.78
 32 167 Millasson Bertrand Attalens Bmw Compact 323i E1   2990 Ecurie des Lions  2:39.52  1:14.11  1:25.41  1:25.83
 33 115 Lanz Andreas Maur Toyota Corolla AE IS   1600 Equipe Bernoise  2:39.95  1:15.42  1:24.53  1:27.67
 34 111 Mathys Hans Ulrich Grünenmatt Fiat Uno IS   1398 Equipe Bernoise  2:40.11  1:16.38  1:25.31  1:23.73
 35 102 Trombert Eric Val d'Illiez Mazda 323 Turbo A + I 3128 Trombert Eric  2:40.21  1:17.20  1:23.01  1:25.83
 36 158 Villoz Hervé Sorens Renault Clio Cup E1   1998 GRT - Gruyère Racing T.  2:40.51  1:16.56  1:25.29  1:23.95
 37 130 Pfefferlé Alain Sion Porsche Carrera RS IS   2994 Swiss Historic Racing T.  2:40.86  1:16.27  1:24.59   DNS   
 38 77 Cretegny Jean-Romain Romanel Ford Sierra Coswo N + I 3400 Ecurie Performance  2:41.30  1:19.00  1:22.30  1:24.90
 39 152 Zürcher Urs Trubschachen Opel Kadett GT/E E1   1997 Equipe Bernoise  2:41.93  1:15.87  1:29.21  1:26.06
 40 157 Toffel Pierre-Alain Middes Renault Clio Cup E1   1998 Ecurie Sporting Romont  2:42.57  1:17.43  1:25.14  1:26.21
 41 177 Hofmaenner Christian Huenenberg S Mitsubishi Evo E1   3397 Equipe Bernoise  2:43.11  1:16.27  1:26.84   DNS   
 42 114 Bianchini Dominique Delémont Vw Golf 16V IS   1598 Bianchini Dominique  2:43.55  1:20.69  1:22.86  1:25.64
 43 17 Maurer Jacques Le Locle Jedi-honda MK1 E2   1137 Maurer Jacques  2:44.27  1:18.29  1:25.98  1:29.31
 44 143 Bilger René Oberuzwil Vw Golf E1   1598 RCU - Rennclub  2:45.27  1:18.57  1:26.70   DNS   
 45 169 Badertscher Robert Gümligen Renault TBR-Clio E1   2999 Equipe Bernoise  2:45.64  1:19.46  1:26.18   DNS   
 46 151 Valentin Jmthurn Eschen Vw Scirocco 16V E1   1997 Valentin Jmthurn  2:45.95  1:17.15  1:41.72  1:28.80
 47 131 Farinoli Emilio Neuchâtel Lancia Delta Integ E1   3300 Squadra Corse Quadrifogli  2:46.53  1:19.88  1:26.65  1:30.66
 48 64 Leibundgut Pierre Undervelier Honda Integra Type N + I 1797 Ecurie des Ordons  2:46.97  1:19.00  1:28.12  1:27.97
 49 113 Schmid Ruedi Brittnau Vw Golf 1 8V RS IS   1588 Equipe Bernoise  2:47.02  1:19.73  1:27.29  1:32.47
 50 162 Monnard Laurent Bossonnens Bmw E21 E1   2493 Ecurie des Lions  2:47.12  1:19.63  1:27.49  1:32.95
 51 149 Chatelet Mickael Troistorrent Vw Golf E1   1935 Chablais Racing Team  2:47.58  1:18.78  1:28.80  1:31.44
 52 75 Castella David Poliez-le-gr Bmw M3 N + I 2991 Racing Fan's  2:48.20  1:15.15  1:33.05   DNS   
 53 147 Schorderet Yann Courtepin Vw Golf 16V E1   1800 MB Motorsport Team  2:48.41  1:18.50  1:29.91  1:32.01
 54 100 Nicolier Bertrand Bassins Honda Civic VTI A + I 1595 Racing Team Nyonnais  2:48.69  1:21.09  1:27.60  1:31.76
 55 70 Oulevey Fabrice Mossel Renault Williams N + I 1997 Ecurie Sporting Romont  2:49.05  1:19.80  1:29.25  1:30.18
 56 56 Kummer Reto Brig Mini Cooper S SS   2717 Kummer Reto  2:49.44  1:21.21  1:28.23  1:30.16
 57 93 Schneider Dominic Hombrechtiko Citroen Saxo VTS A + I 1587 RCU - Rennclub  2:49.56  1:20.97  1:28.59  1:31.46
 58 92 Blondel Francis Vessy Citroen C2 A + I 1582 Ecurie La Meute  2:49.70  1:22.53  1:27.17  1:34.88
 59 176 Muller Gopal Vuarrens Ford Sierra Coswo E1   3388 Muller Gopal  2:50.16  1:20.63  1:29.53   DNS   
 60 52 Scapozza Matteo Zürich Renault Clio RS SS   1998 Squadra Corse Quadrifogli  2:50.57  1:23.14  1:27.43  1:28.09
 61 65 Pasche Nicolas Forel Renault Clio RS Ra N + I 1998 Ecurie Sporting Romont  2:50.84  1:23.18  1:27.66  1:28.53
 62 95 Lovay Arnaud Fully Subaru Impreza 555 A + I 3388 Lovay Arnaud  2:50.95  1:20.59  1:30.36  1:33.24
 63 59 Gysler Fred Chéserex Porsche GT3 SS   3600 Ecurie du Léman  2:51.35  1:20.18  1:31.17  1:32.43
 64 142 Halbheer Beat Oberhallau Citroen Saxo 16V E1   1587 RCU - Rennclub  2:51.74  1:19.78  1:31.96   DNS   
 65 60 Magnin Jonas Givisiez Citroen Saxo VTS N + I 1587 Ecurie Sporting Romont  2:52.68  1:24.44  1:28.24  1:29.56
 66 104 Engel Peter Uebeschi Vw Golf MLP A + I 2000 MB Motorsport Team  2:52.99  2:36.60  1:24.06  1:28.93
 66 140 Wenger Manuel Höfen Opel Corsa MLP E1   1420 MB Motorsport Team  2:52.99  1:24.41  1:28.58  1:30.33
 68 71 Rudaz Danathan Miège Renault Clio Willi N + I 1997 Ecurie 13 Etoiles - VS  2:54.41  1:24.95  1:29.46  1:32.52
 69 156 Küpfer Patrick Kaufdorf Opel Corsa E1   1998 Racing Team Zäziwil  2:56.20  1:22.56  1:33.64  1:39.59
 70 98 Pauli Walter Murten Renault alpi A110 H    1296 Swiss Historic Racing T.  2:57.40  1:24.48  1:32.92  1:37.59
 71 19 Rey Roger Sierre Martini MK45-VW E2   1597 Ecurie 13 Etoiles - VS  2:58.45  1:15.74  1:42.71  1:46.41
 72 51 Kuhn Oskar Zürich Renault Clio RS SS   1998 RCU - Rennclub  2:59.73  1:25.05  1:34.68  1:35.35
 73 61 Richard Fabien St-Oyens Citroen Saxo VTS N + I 1590 Racing Team Nyonnais  3:00.09  1:27.18  1:32.91  1:35.10
 74 62 Burri Michael Moutier Citroen Saxo N + I 1600 Ecurie des Ordons  3:00.37  1:28.46  1:31.91  1:34.09



 75 166 Krieg Dieter Ottenbach Vw New Beetle C E1   2792 Equipe Bernoise  3:03.07  1:27.73  1:35.34   DNS   
 76 72 Défago Gilles Val d'Illiez Peugeot 306 N + I 1998 Défago Gilles  3:04.20  1:31.57  1:32.63  1:40.87
 77 146 Wälti Antony La Cibourg Vw Golf 1 E1   1781 Scuderia Taifyn  3:04.55  1:27.60  1:36.95  1:37.68
 78 90 Hulmann David Lugnez Fiat Panda Kit A + I 1368 Lugano Racing Team  3:04.67  1:31.82  1:32.85  1:33.48
 79 11 Kowalski Nicolas Romont Prm Fun Boost Re E2   998 Ecurie Sporting Romont  3:05.22  1:23.97  1:41.25  1:54.04
 80 163 Fleury Jean-Louis Chatelat Bmw E21 E1   2494 Ecurie des Ordons  3:05.37  1:26.75  1:38.62   DNS   
 81 179 Barraud Nicolas Lonay Bmw 318 E30 E1   3534 Ecurie du Nord  3:07.53  1:25.40  1:42.13   DNS   
 82 175 Haeberli Laurent Moutier Bmw 325 E36 E1   3201 Atelier de la Tzoumaz  3:08.75  1:35.27  1:33.48   DNS   
 83 171 Wälti Xavier La Cibourg Bmw 320i E30 E1   3050 Scuderia Taifyn  3:14.03  1:32.59  1:41.44  1:42.85
 84 174 Steve Rinsoz Yvonand Bmw E30 323 E1   3200 Ecurie du Nord  3:34.07  1:35.35  1:58.72   DNS   


